

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Město Svitavy - Rosnička mobiliář
Objekt:
1 - mobiliář + úprava terénu

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 10. 11. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			406 239,60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	406 239,60	21,00%	85 310,32
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	491 549,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Svitavy - Rosnička mobiliář

Objekt:

1 - mobiliář + úprava terénu

Místo:

Datum: 10. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

406 239,60

D HSV HSV 57 400,00

D 1 Zemní práce 57 400,00

D 11 Přípravné a přidružené zemní práce 57 400,00

16	K	21	Plošná úprava terénu nerovnosti	ks	1,000	5 400,00	5 400,00
17	K	22	Terénní a sadové úpravy	kpl	1,000	52 000,00	52 000,00

D 77 KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 348 839,60

8	K	11	Ocelová konstrukce STŮL 2,5x0,7x0,75	ks	4,000	8 970,00	35 880,00
9	K	12	Ocelová konstrukce LAVICE 2,0x0,5x0,45	KS	8,000	7 036,00	56 288,00
10	K	13	Ocelová konstrukce ZVÝŠENÝ STŮL 6,0x0,6x1,1	KS	1,000	16 445,00	16 445,00
11	K	14	Ocelová konstrukce ŽIDLE 0,45x0,4x0,7	KS	16,000	4 071,00	65 136,00
12	K	15	Pozinkování ocelových výrobků, hmotnost celková do 10 kg	kg	784,000	38,00	29 792,00
13	K	16	Přesun hmot pro zámečnické konstr.	%	1,800	1 500,00	2 700,00
14	K	17	Nátěr syntetický OK "A" dvojnásobný	m2	65,000	383,08	24 900,20

D 766 Konstrukce truhlářské 117 698,40

1	K	1	Dřevěná konstrukce STŮL 2,5x0,7x0,75	ks	4,000	5 120,00	20 480,00
2	K	2	Dřevěná konstrukce LAVICE 2,0x0,5x0,45	ks	8,000	2 610,00	20 880,00
3	K	3	Dřevěná konstrukce ZVÝŠENÝ STŮL 6,0x0,6x1,1	ks	1,000	13 100,00	13 100,00
4	K	4	Dřevěná konstrukce ŽIDLE 0,45x0,4x0,7	ks	16,000	1 690,00	27 040,00
5	K	5	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	ks	1,000	2 450,00	2 450,00
6	K	6	Osazení mobiliáře	kom	1,000	17 100,00	17 100,00
7	K	7	Přesun hmot pro truhlářské konstr.	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
15	K	8	Nátěr truhlářských výrobků dvojnásobný vrchní vodoodpudivý	m2	45,800	298,00	13 648,40